

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/307749/18/VZKU/Rich

Sp. zn.: S-SMO/145402/18/VZKÚ/4

Dodavatel (adresát)

Vyřizuje: Ing. Kateřina Richterová

Telefon: +420 599 443 018

E-mail: krichterova@ostrava.cz

Datum: 11.06.2018

Veřejná zakázka „Odstranění septiku Na Liščině a rekonstrukce vodovodu ul. Bažantí (PD+AD+IČ)“ - informace o změně lhůty pro podání nabídek a změně termínu pro otevírání nabídek, vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

K výše uvedené veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení Vám sdělujeme informace o změně lhůty pro podání nabídek z původního termínu 13. 6. 2018 do 10:00 hod. na 20. 6. 2018 do 10:00 hod. a současně informaci o změně termínu pro otevírání nabídek z původního termínu 13. 6. 2018 v 10:00 hod. na 20. 6. 2018 v 10:00 hod.

V návaznosti na žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, předkládáme vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

Je součástí plnění atmogeochemický průzkum v místě dutých podzemních objektů (OK, RN atd.)?

Odpověď:

Zadavatel k výše uvedenému dotazu dodavatele uvádí, že atmogeochemický průzkum je součástí plnění veřejné zakázky „Odstranění septiku na Liščině a rekonstrukce vodovodu ul. Bažantí (PD+AD+IČ)“.

Dotaz č. 2:

Nejsou jasné rozměry a funkce retenční nádrže, popřípadě uvedení zveřejněného podkladu, kde informace lze získat.

Odpověď:

Zadavatel k výše dotazu č. 2 poskytuje dodavatelům část dokumentu „Generel odvodnění města Ostravy“, v němž jsou informace o retenční nádrži uvedeny. („Vysvetleni_ZD_c_1_priloha_1.pdf“)

Dotaz č. 3:

Chybí informace k funkční a provozní situaci ČOV Heřmanice II - úpravy výtlačku (Profil? Rozměry? Délka? Funkce?).

Odpověď:

Úpravy výtlačků (přeložky) jsou uvažovány v délce á 20 m z důvodu výstavby retenční nádrže před ČOV, informace o ČOV jsou patrné z poskytnuté přílohy č. 2 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 („Vysvetleni_ZD_c_1_priloha_2.pdf“).

Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Eva Seborská

vedoucí odboru

veřejných zakázek a kapitálových účastí

Příloha:

- soubor „*Vysvetleni_ZD_c_1_priloha_1.pdf*“,
- soubor „*Vysvetleni_ZD_c_1_priloha_2.pdf*“